2025年 4月 16日
各位

会社名 株式会社トリプルアイズ
代表者名 代表取締役 山田雄一郎

（コード番号：5026 東証グロース）
問い合わせ先 TEL. 03-3526-2201

トリプルアイズ 2025 年８月期第２四半期決算説明会
動画公開のお知らせ

2025 年 4 月 14 日に開催しました「2025 年８月期第２四半期決算説明会」につきまして、
動画を公開いたしましたので、お知らせいたします。

2025 年８月期第２四半期の決算概要、直近の取り組み、今後の成長戦略等についてご説
明しておりますので、株主・投資家の皆さまにおかれましては、ぜひご覧いただけますと幸
いです。

【決算説明会動画】
https://www.youtube.com/watch?v=onrNCiB8wo8

本リリースに関するお問い合わせ先
株式会社トリプルアイズ
電話：03-3526-2201
MAIL：info@3-ize.jp

https://www.youtube.com/watch?v=onrNCiB8wo8